АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта  2018 г. № 19
           О внесении изменений в постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района  № 113 от 03 ноября 2017 г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Репецком сельсовете Мантуровского района Курской области на 2017-2021 годы»

     В соответствии  со ст. 179 Бюджетного  кодекса Российской  Федерации, постановлением Администрации Репецкого   сельсовета Мантуровского района    от 03 ноября 2017 года  № 113 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Репецком сельсовете Мантуровского района Курской области на 2017-2021 годы» ,Администрация Репецкого сельсовета Мантуровского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района   от 03 ноября 2017 года  № 113 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Репецком сельсовете Мантуровского Курской области на 2017-2021 годы» ( в ред. №78 от 28.12.2017 г.), следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в новой редакции, согласно приложению 1.

1.2.  Раздел 5 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции,   согласно приложению 2.
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

 3.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со дня его подписания и подлежит размещению на официальном  сайте Администрации Репецкого  сельсовета Мантуровского района Курской области в сети Интернет.

  Глава Репецкого сельсовета                                           Ю.В.Бакланов

                               Приложение №1
 к Постановлению Администрации Репецкого  сельсовета Мантуровского района Курской области от 27 марта 2018 № 19
	Объемы бюджетных ассигнований программы

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы составляет  4379222 рублей, в том числе:
1. объем ассигнований, источником которых является  местный бюджет,  составляет  4022420 рублей;
2. объем  ассигнований, источником финансового обеспечения которых является    областной бюджет,  составляет  -   356802 рубля.
По подпрограмме «Искусство» объем  ассигнований местного бюджета составляет 4022420 рублей.
По подпрограмме «Искусство» объем  ассигнований областного бюджета  составляет  -  356802 рубля
Бюджетные ассигнования на реализацию Программы по годам распределяются в следующих объемах:
2017 год   - 802216,00 рублей;
2018  год  - 976312,00 рублей;
2019  год  - 825335,00  рублей;
2020  год -  868359,00 рублей;
2021  год -  910000,00  рублей.

Приложение №2
 к Постановлению Администрации Репецкого  сельсовета Мантуровского района Курской области от 27 марта 2018 № 19
  5. Ресурсное обеспечение Программы
Финансирование программных мероприятий предусмотрено осуществлять  в размере  4022420 рублей, в том числе
затраты местного бюджета на реализацию мероприятий Программы составят – 4022420 рублей, в том числе:
2017 год   - 802216,00 рублей;
2018  год  - 976312,00 рублей;
2019  год  - 825335,00  рублей;
2020  год -  868359,00 рублей;
2021  год -  910000,00  рублей.
Объёмы финансирования мероприятий Программы уточняются ежегодно. Ресурсное обеспечение для реализации муниципальной Программы, а также сроки и источники финансирования программных мероприятий по годам и в целом за весь период реализации приведены в приложении № 2 к настоящей Программе.

                                                                                                  Приложение №3

          к Постановлению Администрации

 Репецкого  сельсовета

 Мантуровского района

 Курской области

от 27 марта 2018 № 19
	         Статус
	Наименование программы,

подпрограммы муниципальной программы/ основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Код бюджетной классификации

	ППП
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2017 год
	2018год
	2019год
	2020 год
	2021го

д

	  Муниципальная программа
	 3 «Искусство»

3.1.Основное  мероприятие «Сохранение и развитие самодеятельного искусства, традиционной  народной  культуры  и кинообслуживания населения»

	001

	0

0

00801

0

0

0
	01301S13330

01301113330
	100

100

200

800

	802216
505521

229292

64958

2445
	976312
512510

265314

100000

70000
	825335
814335

10000

1000
	868359
858359

9000

1000
	910000
850000

50000

10000

	3.2.Обеспечение развития и укрепления материально технической базы домов культуры в населённых пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек

	001

	0

0801

	01301L4670

	200

	0

	91488

	0
	0

	0